Perfeita em
flexibilidade e
rendimento no
segmento de retalho
StyliD Evo
Com a gama StyliD Evo, os revendedores podem desfrutar de qualidade de luz
superior e eficiência energética líder no mercado das óticas PerfectAccent numa
série de projetores flexíveis e preparados para o futuro. Os projetores StyliD Evo são

Tolerância do fluxo luminoso +/-10%
Caraterísticas técnicas da luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal) (Nom.)
Fluxo
Luminoso
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E
NB FG WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 132 lm/W 2.700 lm
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E
MB FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 78 lm/W 2.700 lm
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E
MB FG WH
5000 K >90 94 lm/W 3.000 lm
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-
E MB FG WH
3000 K >90 114 lm/W 2.700 lm
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-
E MB FG WH
3000 K >90 134 lm/W 2.700 lm
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
2200 K >80 90 lm/W 2.800 lm
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3.900 lm
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E
VWB FG WH
4000 K >80 147 lm/W 3.900 lm
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB
FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.000 lm
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB
FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
StyliD Evo
7Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal) (Nom.)
Fluxo
Luminoso
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97729000 ST770X 27S/930 DIA
OVL-H WH
3000 K >90 133 lm/W 2.700 lm
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB
FG WH
2700 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB
FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.700 lm
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB
FG WH
5000 K >90 95 lm/W 3.000 lm
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA
MB FG WH
2200 K >80 96 lm/W 2.800 lm
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB
FG WH

StyliD Evo
8Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal) (Nom.)
Fluxo
Luminoso
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
3000 K >80 133 lm/W 2.700 lm
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 130 lm/W 2.700 lm
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH
3000 K >80 133 lm/W 4.900 lm
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 132 lm/W 4.900 lm
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB
FG WH
2700 K >80 133 lm/W 3.900 lm
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC
WB FG WH
2700 K >80 133 lm/W 4.900 lm
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC
MB FG WH
3000 K >80 128 lm/W 4.900 lm
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
4000 K >80 133 lm/W 4.900 lm
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB
FG WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97700900 ST770T 27S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3.900 lm
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB
FG WH
4000 K >80 147 lm/W 3.900 lm
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU
MB FG BK
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
97743600 ST780S 49S/930 DIA-
VLC HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 4.900 lm
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 132 lm/W 4.900 lm
Caraterísticas técnicas da luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Feixe estreito
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Feixe muito largo
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Feixe médio
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Feixe médio
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Feixe médio
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Feixe médio
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Feixe largo
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Feixe muito largo
StyliD Evo
9Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Feixe estreito
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Feixe largo
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Feixe muito largo
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Feixe horizontal oval
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Feixe médio
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Feixe médio
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Feixe médio
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Feixe médio
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Feixe horizontal oval
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Feixe estreito
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Feixe estreito
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Feixe estreito
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Feixe estreito
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Feixe médio
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Feixe largo
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Feixe médio
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Feixe muito largo
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Refletor metálico de alta
refletância, oval – Feixe
horizontal
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Refletor metálico de alta
refletância, oval – Feixe vertical
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Feixe estreito
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Feixe largo
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Feixe médio
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Feixe muito largo
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Feixe estreito
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Feixe médio
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Feixe médio
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe largo de 40 a 80
graus
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
Funcionamento e caraterísticas elétricas
Order Code Full Product Name Classe de proteção IEC
Consumo de
Energia
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 11,8 W
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG
WH
Classe de segurança II 16,6 W
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 19,6 W
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG
WH
Classe de segurança II 19,6 W
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 19,8 W
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 19,8 W
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 35 W
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 32,5 W
Order Code Full Product Name Classe de proteção IEC
Consumo de
Energia
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB
FG WH
Classe de segurança II 24,5 W
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB
FG WH
Classe de segurança II 19,8 W
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB
FG WH
Classe de segurança II 31 W
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG
WH
Classe de segurança II 31 W
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG
WH
Classe de segurança II 29 W
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB
FG WH
Classe de segurança II 29 W
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Classe de segurança I 11,8 W
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Classe de segurança I 16,4 W
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Classe de segurança I 19,6 W
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Classe de segurança I 19,6 W
StyliD Evo
10Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Classe de proteção IEC
Consumo de
Energia
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG
WH
Classe de segurança I 19,6 W
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Classe de segurança I 19,8 W
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Classe de segurança I 19,6 W
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG
WH
Classe de segurança I 34 W
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Classe de segurança I 32 W
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG
WH
Classe de segurança I 29 W
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Classe de segurança I 29 W
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H
WH
Classe de segurança I 30,5 W
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Classe de segurança II 29 W
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG
WH
Classe de segurança II 29 W
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG
WH
Classe de segurança II 27 W
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG
WH
Classe de segurança II 29 W
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG
WH
Classe de segurança II 37,5 W
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG
WH
Classe de segurança II 37,5 W
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG
WH
Classe de segurança II 37,5 W
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG
WH
Classe de segurança II 46 W
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG
WH
Classe de segurança II 39,5 W
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Classe de segurança II 11,8 W
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Classe de segurança II 11,8 W
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG
WH
Classe de segurança II 11,8 W
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG
WH
Classe de segurança II 20,5 W
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB
FG WH
Classe de segurança II 20,5 W
Order Code Full Product Name Classe de proteção IEC
Consumo de
Energia
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
Classe de segurança II 20,5 W
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB
FG WH
Classe de segurança II 31 W
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
Classe de segurança II 20,5 W
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Classe de segurança II 20,5 W
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH
Classe de segurança II 39 W
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Classe de segurança II 39,5 W
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Classe de segurança II 29 W
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB
FG WH
Classe de segurança II 39 W
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB
FG WH
Classe de segurança II 39 W
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
Classe de segurança II 39 W
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Classe de segurança II 16,6 W
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Classe de segurança II 19,6 W
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Classe de segurança II 19,6 W
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG
WH
Classe de segurança II 19,6 W
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG
WH
Classe de segurança II 31 W
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG
WH
Classe de segurança II 29 W
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG
WH
Classe de segurança II 29 W
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG
BK
Classe de segurança II 31 W
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB
WH
Classe de segurança II 39,5 W
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Classe de segurança II 39,5 W
Controlos e regulação
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB
FG WH
Não - Não aplicável
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
Não - Não aplicável
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
StyliD Evo
11Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB
FG WH
Não - Não aplicável
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E
VWB FG WH
Não - Não aplicável
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG
WH
Sim - 1%
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG
WH
Sim - 1%
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
Sim - 1%
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H
WH
Sim - 1%
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG
WH

FG WH
Não - Não aplicável
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG
WH
Não - Não aplicável
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG
WH
Não - Não aplicável
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB
FG WH
Não - Não aplicável
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Sim - 1%
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
Não - Não aplicável
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sim - 1%
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH

StyliD Evo
12Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC
HWB WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
Características mecânicas e compartimento
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Branco
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Branco
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Branco
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Branco
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Branco
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Branco
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Branco
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Branco
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Branco
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Branco
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Branco
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Branco
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Branco
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Branco
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Branco
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Branco
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Branco
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Branco

97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Branco
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Branco
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Branco
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Branco
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Branco
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Branco
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Branco
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Branco
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Branco
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Branco
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Branco
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Branco
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Branco
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Branco
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Branco
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Branco
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Branco
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Branco
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Branco
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Branco
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Branco
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Branco
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Branco
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Branco
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Branco
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Branco
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Branco
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Preto
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Branco
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
Desempenho inicial (em conformidade com a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH (0.434,0.403)<3
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<2
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH (0.458,0.410)<3
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH (0.457,0.385)<3
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH (0.343,0.331)<3
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH (0.478,0.382)<2
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH (0.458,0.410)<3
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH (0.434,0.403)<3
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH (0.458,0.410)<3
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
StyliD Evo
13Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH (0.458,0.410)<3
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH (0.457,0.385)<3
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH (0.343,0.331)<3
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH (0.478,0.382)<2
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH (0.382,0.380)<3
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<2
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH (0.422,0.386)<2
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH (0.434,0.403)<3
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH (0.434,0.403)<3
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK (0.422,0.386)<2
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH (0.434,0.403)<2
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
Dados do produto
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH ST770B
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH ST770B
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH ST770B
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH ST770B
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH ST770B
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH ST770B
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH ST770B
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH ST770B
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH ST770B
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH ST770X
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH ST770X
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH ST770X
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH ST770X
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH ST770X
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH ST770X
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH ST770X
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH ST770X
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH ST770X
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH ST770X
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH ST780T
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH ST780T
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH ST780T
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH ST780T
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH ST780T
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH ST780T
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH ST780T
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH ST780T
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH ST780T
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH ST770S
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH ST770S
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH ST770S
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH ST770S
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH ST770S
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST770S
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH ST770S
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH ST770T
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770T
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH ST770T
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770S
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH ST780S
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH ST780S
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH ST780S
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST780S
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH ST770T
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH ST770T
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH ST770T
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH ST770T
StyliD Evo
14Product family leaflet, 2025, Dezembro 13 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH ST770T
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH ST770T
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH ST770T
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK ST770T
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH ST780S
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST780S
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°